
Hurt David, údržba zeleně, pronájem plošiny 18 metrů,přistavení kontejnerů, frézování pařezů,    
zimní údržba, autodoprava, Jiránkova 2294, Pardubice 530 02,e-mail : hurtdavid@seznam.cz,                                                             
web : www.udrzba-zelene-pce.cz,  www.plosinypardubice.cz,  mobil : 776 271 716, 775 190 011 

                                                                                                                   
                                                                                       Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 
                                                                                       p. Doležal František 
                                                                                       Rožkova 331 
                                                                                       530 02  Pardubice 
                                                                       
 
Vaše čj.                               Ze dne                                     Vyřizuje                                        Pardubice 
                                           6.4.2018                                 Hurt David                                   09.04.2018 
 
Věc : Cenová nabídka na pokácení 6 ks dřevin  +  náhradní výsadba 6 ks dřevin v areálu  
Domova mládeže a školní jídelny v Pardubicích  
 
Cenová nabídka obsahuje : 

 pokácení  6ks dřevin v areálu Domova mládeže a školní jídelny v Pardubicích. 
 Pokácení bude probíhat pomocí montážní plošiny MP 20 a následně stromolezeckou 

technikou . 
 
Cenová nabídka zahrnuje : 

 Pokácení 6ks dřevin pomocí plošiny MP 20 a následně stromolezeckou technikou. 
 Likvidace vzniklého dřevního odpadu. 
 Úklid stanoviště. 
 Pařezy budou seříznuty s úrovní země. - bez frézování. 
 S odpady, které vzniknou v průběhu provádění prací, je zhotovitel povinen nakládat 

v souladu s ustanovením zák. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 
 Zhotovitel v případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době 

provádění prací, uvede tyto poškozené plochy do původního stavu, nejpozději 
k předání hotového díla, včetně osetí nezpevněných ploch trávou. 

 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a za případné škody vzniklé při provádění 
díla 

 Termín realizace dle objednatele  
   
 

 Výsadbu 6ks dřevin dle požadavků ( Quercus nebo Fraxinus nebo Fagus ) za pokácení 
6ks dřevin v areálu Domova mládeže a školní jídelny v Pardubicích. 

 
   

 
Cenová nabídka zahrnuje : 

 Dodané stromky listnaté budou se zemním balem o stanovené velikosti obvodu             
kmínku 12-14 cm.  

 Dodané stromky jehličnaté budou se zemním balem o stanovené velikosti obvodu             
kmínku 180 + 
 

 Kmeny budou mít zcela rovné a prodloužené do koruny, bez poškození kůry. 

 Koruny budou mít odborně zapěstované, pravidelné s rovnoměrným větvením, bez  
vidlicovitého rozvětvení. 

mailto:hurtdavid@seznam.cz
http://www.udrzba-zelene-pce.cz/
http://www.plosinypardubice.cz/


Hurt David, údržba zeleně, pronájem plošiny 18 metrů,přistavení kontejnerů, frézování pařezů,    
zimní údržba, autodoprava, Jiránkova 2294, Pardubice 530 02,e-mail : hurtdavid@seznam.cz,                                                             
web : www.udrzba-zelene-pce.cz,  www.plosinypardubice.cz,  mobil : 776 271 716, 775 190 011 

 Stromky budou vysazovány do předem připravených jam o objemu ca 0,8 m3 s 50% 
výměnou půdy. 

 Při výsadbě bude aplikován půdní kondicionér Terraccotem – 0,5 kg granulí/ 1 strom. 
Hnojivo Silvamix – 5tablet/ 1 strom. Stromky budou důkladně zality min. 100 l vody, 
kotveny třemi kůly s příčkami a pružnými úvazky, pod kterými bude jutová bandáž. 

 Stromy budou mít kmeny chráněny před poškozením - proti okusu. 

 Výsadbové mísy budou mulčovány drcenou borkou ve vrstvě 10cm. 

 Výsadba stromů bude zakoupena od firmy Arboeko, s.r.o. 
 

 S odpady, které vzniknou v průběhu provádění prací, je zhotovitel povinen nakládat 
v souladu s ustanovením zák. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 
 

 V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění prací, 
uvede tato poškozené plochy do původního stavu, nejpozději k předání hotového 
díla, včetně osetí nezpevněných ploch trávou. 

 

 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a za případné škody vzniklé při provádění 
díla. 

 

 Předpokládaný termín výsadeb dle objednatele 
 
Cenová nabídka za pokácení 6ks dřevin a následnou výsadbu 6ks dřevin : 
Celková cena bez DPH ……………………………    55 000,- Kč                                                                     
DPH 21 %   ………………………………………………   11 550,- Kč   
Cena celková vč. DPH  ……..…………………..    66 550,- Kč    
 
 
S pozdravem                                                                                    Hurt David   

                                                                                                   

mailto:hurtdavid@seznam.cz
http://www.udrzba-zelene-pce.cz/
http://www.plosinypardubice.cz/

